DESCRTçÃO UND QÍD VR. UNII VR. TOTAT

PRESTAÇÃO DE SERVIçOS TÉCNICOS

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA

ADMINISTRATIVA, JUNTO À COMISSÃO DE

PLANEJAMENTO OAS CONTRATAçÕES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE COREAÚ/CE.

MÊS t2 Rs 4.500,00 Rs s4.000,0001

VALOR GLOBAL: RS 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

Prâzo de Entrega: Conforme Termo de Referência.

A proposta teá validade poÍ; 60 (sessenta) dia5.

oUEÍO: coNTRATAçÂo PARA PRESTAçÃO DE sERVIçOS TÉcNlcOS PROFlssloNAlS ESPEcIAtIZADOS DE AssEssoRlA

ADMINISTRATIVA,.jUNTo À COMISSÃO DE PLANEJAMENTO DAS CONTRATAçÔES DA CÂMARA MUNICIPAL OE